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                Kivirakentamisen edelläkävijä

            

        

    

    
        
        
            
                Lammi on vuonna 1956 perustettu perheyritys ja kivirakentamisen pioneeri. Vuosikymmenten aikana alaa muovanneet tuoteinnovaatiot tekivät jo kauan sitten Lammista kivirakentamisen suunnannäyttäjän. Siksi alalla nykyisin käytössä olevien tuotteiden ja käytäntöjen lähde löytyykin lähes aina juuri Lammilta.

Tänään Lammi on elinvoimainen ja vakavarainen alan markkinajohtaja, joka valmistaa huippulaadukkaita harkko- ja perustustuotteita, joista syntyy kunnianhimoisia ja yksilöllisiä kivitaloja. Tekemistämme ohjaa halu olla yritys, jonka toimia ala seuraa. Ja jonka taloista kuluttaja haaveilee.
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							Kevään Pihaviikot

Muurikivet alk. 53 €/m2


							Tilaa heti »
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							Säästä tuhansia

Kevätetu Lammi L- ja M-Talopaketin sekä kellaripaketin ostajalle


							Lue lisää »
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							Uskaltaako nyt rakentaa?

Kysyimme asiantuntijoilta ajankohtaiset näkemykset

rakentamisesta ja talouden kehityksestä.


							Lue juttu »
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							Tilaa Lammi Ideakirja!

Hae ideoita ja inspiraatiota – ja löydä elämäsi koti.

Ideakirja kokoaa sinulle lähes 40 talomallia.


							Tilaa ideakirja »
													

					
	
				

			

	



	
		
			Tutustu Lammin vuosikymmeniin
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										1/3									
									Suomea rakentamassa

									1950-luvulla Suomea rakennettiin ennennäkemättömällä tahdilla. Tässä näki mahdollisuutensa myös nuori Aarne Töykkälä. Kun Lammin kunta haki vuokralaista Hakkalan kartanon navettaan, päätti yrittäjäperheen poika rakentaa oman tarinansa. Elokuussa 1956 toimintansa aloitti Töykkälän Tiilikate. Aarne tiesi, että kasvu tehdään kovalla työllä ja asiakasta kuuntelemalla. Hänet tunnettiinkin uutterana tuotantotapojen uudistajana, joka nopeasti laajensi myös valikoimaa rakennusalan kasvaviin tarpeisiin. Taloja nousi ja luottamus pieneen lammilaiseen sementtivalimoon vahvistui.
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										2/3									
									Tie innovaattoriksi

									Aarne ei yksin kasvattanut Töykkälän Tiilikatetta Lammin Betoni -konserniksi, mutta hänen valitsemansa tie ja määrätietoisuus vaikuttavat yrityksessä edelleen. Se tie vei sementtivalimon tuotevalmistajasta kivirakentamisen tuotekehittäjäksi. Nähtiin, että Suomen olosuhteissa betoniharkot olisivat rakentamisen kestävä tulevaisuus. Siksi kasvava perheyritys halusi tarjota laajempia kivitalorakentamisen ratkaisuja ja tuotekehityksen keskiöön nousivat eristetyt betoniharkot. Edelläkävijäksi Lammi nousi, kun maailman ensimmäinen valueristeharkko patentoitiin ja lanseerattiin vuonna 1990.
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										3/3									
									Kivirakentamisen suunnannäyttäjä

									Tänään Lammi on Suomen suurin kivitalotoimija. Kuluttajille Lammi merkitsee toteutuneita kivitalounelmia, laatua ja yksilöllisyyttä. Ammattilaisille Lammi on luotettu kumppani, joka uudistaa innovaatioillaan koko alaa. Lammi Kuorikivi® on esimerkki uuden sukupolven tuotteesta, joka avaa harkkorakentamiselle täysin uusia mahdollisuuksia sekä parantaa rakentamisen laatua, nopeutta ja vastuullisuutta. Aarnen perintö on itsenäinen, suomalainen perheyritys nyt jo kolmannessa sukupolvessa. Tiedämme, että olemme tässä asiakkaidemme ja kumppaneidemme tuen ansiosta.

								

							
	
						

					


				
				

	




  
  
    
    
      
        
          Kivitalo

          

          Lammi Kivitalo on yksilöllinen, arvonsa säilyttävä suomalaisen kivitalorakentamisen taidonnäyte. Talojemme suunnittelun lähtökohtina ovat aina asukkaan mieltymykset, haaveet ja elämäntapa.
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          Harkko

          

          Lammi on maamme suurin ja vanhin betonikiven valmistaja. Tarjoamme tutkitusti Suomen parhaat rakennusharkot, kuten markkinoiden ensimmäiset ääntä ja kylmää eristävät lämpökivet. 
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          Piha

          

          Lammi muurikivien avulla pihasi muotoutuu toimivaksi oleskelupaikaksi ja näyttäväksi puutarhaksi, oli kyse sitten haastavasta rinnetontista tai tasamaasta. 
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          Tassu

          

          Lammi Tassu on nykyaikainen tapa tehdä rakennuksen betoniantura päivässä. Se on valmistustavaltaan patentoitu valmisanturamuotti nopeaan ja edulliseen talon perustuksen toteuttamiseen. 
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													Lammin Betoni Oy

Paarmamäentie 8, 16900 Lammi

Keskus 0207 530 400
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													Lammi on suomalainen kivitalorakentamisen markkinajohtaja. Yrityksen tuotantolaitokset sijaitsevat Lammilla ja Jaworznossa Puolassa. Lammin asiakkaita ovat rakennusalan ammattilaiset ja omakotitaloja rakentavat perheet.
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